Список изменяющих документов
(в ред. приказов Минсоцразвития Новосибирской области
от 12.01.2016 N 2, от 14.07.2017 N 610,
приказов Минтруда и соцразвития Новосибирской области
от 25.07.2018 N 800, от 18.06.2019 N 635, от 16.07.2020 N 636)

                         Руководителю центра социальной поддержки населения
                         __________________________________________________
                         района  Новосибирской  области  (г.  Новосибирска)
                         от _______________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество (последнее - при
                               наличии) заявителя, адрес места жительства
                            (пребывания)), страховой номер индивидуального
                                       лицевого счета (СНИЛС)
                         __________________________________________________
                         __________________________________________________

[bookmark: P838]                                 Заявление

    Прошу предоставить ежегодную денежную выплату  на  приобретение  одежды
обучающихся для обучающихся в образовательных организациях,  осуществляющих
образовательную  деятельность, по  образовательным  программам  начального,
общего, основного общего и  среднего  общего  образования моему(им) ребенку
(детям) путем:

┌─┐
└─┘ - доставки через организацию почтовой связи
┌─┐
└─┘ - перечисления средств на счет в кредитной организации:

Банковские реквизиты:
_______________________           ______________________________
 (наименование банка)                 (номер лицевого счета)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________

______________________            ___________________________
[bookmark: _GoBack]        (дата)                        (подпись заявителя)